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Investeringsbidrag från Klimatklivet

Investeringsbidrag från Klimatklivet till ytterligare en biogasmack i Karlskoga
klart idag.

Karlskoga Energi & Miljös dotterbolag Biogasbolaget AB har idag fått miljon
belopp i investeringsbidrag från Klimatklivet för ytterligare en biogasmack i
Karlskoga. Naturvårdsverket anger att åtgärden ”hör till de åtgärder som visar
störst varaktig minskning av växthusgasutsläpp per investeringskrona”.

Idag finns det en tankstation strax utanför Karlskoga, i direkt anslutning till
Biogasbolagets produktions- och uppgraderingsanläggning av biogas. Där
tankas de gasfordon som finns i kommunen idag samt förbipasserande
fordon.

Karlskoga kommuns politiker har senaste tiden drivit på hårt i att jobba mot
mer fossiloberoende och miljömässigt hållbara transporter. Kommunen har
bl.a. för avsikt att göra en övergång till biogasdrift på majoriteten av de
kommunala fordonen. För att det ska kunna genomföras och fungera praktiskt
behövs det en kompletterande mack i centrala Karlskoga.

Tanken är att den nya, centrala macken ska serva framförallt lätta fordon och
att den befintliga macken fortsatt ska serva kommunens tunga fordon samt
agera back-up vid eventuella driftstörningar på den centrala macken. De två
mackarna bedöms komplettera varandra mycket väl och den nya macken är
en förutsättning för att kunna öka biogastillgängligheten i Karlskoga.

Naturvårdsverkets satsning, Klimatklivet, har kommit till bland annat för att
kunna hjälpa till i just dessa lägen och möjligöra en investering som är
miljömässigt mycket viktig men som är svår att genomföra på helt
affärsmässiga grunder. Som läget är i Örebroregionen finns det ett skriande



behov av att gasinfrastrukturen fortsätter byggas ut för att öka
tillgängligheten för gasfordon att tanka. Den nya macken spelar alltså en
viktig roll även ur det regionala perspektivet.

- Fantastiskt roligt att våra miljösatsningar uppmärksammas och satsas på
både på riks- och regional nivå, säger Dan-Åke Widenberg ordförande och Pia
Renman vice ordförande i Karlskoga Energi & Miljö.
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Koncernen Karlskoga Energi & Miljö består av totalt åtta bolag som är hel- eller
delägda.

Koncernen Karlskoga Energi & Miljö består av moderbolaget Karlskoga Energi &
Miljö AB med de fem helägda dotterbolagen Karlskoga Elnät AB, Karlskoga
Kraftvärmeverk AB, VA-bolaget i Karlskoga AB, Karlskoga Stadsnät AB och
Karlskoga Vattenkraft AB.

Koncernen har förutom de helägda dotterbolagen även andelar i andra
bolag. Renhållningsbolaget i Mellansverige AB ägs till 91 % av Karlskoga Energi
& Miljö AB. Övriga 9 % ägs av Storfors kommun.

Biogasbolaget i Mellansverige AB ägs till 50 % av Karlskoga Energi & Miljö AB
och övriga 50 % ägs av KumBro AB, vilket är Kumla och Örebro kommuners
gemensamma utvecklingsbolag.  
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